[CÂMARA MUNICI

PROTOCOLO N°

CÂMARA ^SSINATU
Municipal de Maceió

REQUERIMENTO N2 029/2019

s
'.0

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que seja
enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Rui Soares Palmeira, Prefeito de Maceió e ao
Ilustríssimo Senhor Gustavo Alberto Acioli de Paiva Torres, Secretário Municipal de
Desenvolvimento Sustentável, solicitando para que seja feito um estudo viabilizando a
reforma da Praça Aluísio de Freitas Melro (que fica próximo ao Restaurante Caruaru),
localizada no Bairro da Ponta Verde, nesta cidade.

A execução desse serviço se faz necessário, pelo fato de que a referida
Praça se encontra em estado de má conservação e, por se tratar de um local que tem
um fluxo grande de pessoas, principalmente turistas se faz necessário que ofereça um
espaço aprazível e de interação para os que ali frequentam.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 29 de maio de 2019.

Vereadora

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 21/11/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

Ofício GF 1° c: 70/20rl9

a.o Excel? rtíssii o'

Rui Píi.m- i*si So®r«s

Prefeito do Mac aio

4ssun;«>: ,ENC.-vIVSIUNAt^iÉNT€ DE REC.ÜÊRIMENTO N° 029/2019 VEREADORA

SILVA ?4IA BARBOSA. ' ■ .

F::c:h orv. s- in c PrsoGo,

■ por rpeio ’clèsté encaminhar a Vossa Excelência cópia do •

RECüiHR:ME;\TO Nc 029/2019 ce autoria da VEREADORA SILVANIA BARBOSA,

p'dtdcclc!fio nesta casa soo n° F''-9/2019 cu :> teor segue em anexo.
' 3em rnsis pan rventc e assegun c isoluío espírito de cooperação com

o voüsc prestigioso c necs-5!>sái1o trabaFio, apresentamos votos de elevada

consideração.

/vtenciosamente

Maceió (AL) J i» os julho de 2019.

PRB- . iTFFe Ih ICIPAL DE 1ACEID
!jl pc"! .!.•! Muf I| al lis cii■ msir^çso Recursos Hir ar is t- Palrmor-

: ■ I' nr - Diretoria de féçnologlá da Informação
:j 'síeííía L; ■•ifhcíac cie Protocol >
? oosaso N1' OUiCO 068349 20.1.9
l 'tal ongern: 0100 GS
S to or:gc m: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
1 t- 2K-..íd:i: ( \K- AR - •-..l NICIPAL DE MACEIÓ

' 107,'20x9 09:.18:24
-!.,:)95 --.íFICi.Q
OPiC IO N°670/2019 - ENCAMINHAMENTO DE
>HOlJ f >IViTMTü N" 029/2019 VEREADORA SILVANI/

vip\: Físico
liveira

tj ta-

.ii *...1* 1.:

.•

Ru? da Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 322,1-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 21/11/2024